合同订立公

司方名称
合同订立对方名称 合同总金额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

运达股份 华润风电（枣阳）有限公司 13,165.47 交付完毕  11,650.86 10,532.38 否 否

运达股份
华润新能源（临汾）风能有

限公司
4,355.00 交付完毕  3,853.98 3,479.56 否 否

运达股份
宜城华润绿泽风电开发有限

公司
17,400.00 交付完毕 15,398.23 15,398.23 12,528.00 否 否

运达股份 华润新能源（随县天河口） 34,000.00 交付完毕 24,823.01 30,088.5 27,000.00 否 否

浙江运达风电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

风能有限公司

运达股份
华润新能源（随县天河口）

风能有限公司
34,000.00 交付完毕 18,805.31 30,088.5 27,060.00 否 否

运达股份 华润风电（广水）有限公司 4,250.00 交付完毕 3,761.06 3,761.06 3,400.00 否 否

运达股份
华润风电（赣州南康）有限

公司
8,100.00 尚未履行   0.00 否 否

运达股份
华润新能源（黎平）风能有

限公司
16,530.00 交付完毕  14,628.32 13,224.00 否 否

运达股份 华润风电（越西）有限公司 30,072.00 正常履行 7,827.17 7,827.17 10,799.87 否 否

运达股份
中国电建集团贵州工程有限

公司
35,500.00 交付完毕  31,415.93 12,050.00 否 否

运达股份
中国电建集团中南勘测设计

研究院有限公司
35,370.60 尚未履行   0.00 否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江运达风电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

139,431,875 47.43% 7,860,000 0 0 -346,225 7,513,775 146,945,650 48.68%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持

股

135,000,000 45.92% 0 0 0 0 0 135,000,000 44.73%

 3、其他内资持

股

4,431,875 1.51% 7,860,000 0 0 -346,225 7,513,775 11,945,650 3.95%

  其中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股

4,431,875 1.51% 7,860,000 0 0 -346,225 7,513,775 11,945,650 3.95%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份

154,528,125 52.57% 0 0 0 364,209 364,209 154,892,334 51.32%

 1、人民币普通

股

154,528,125 52.57% 0 0 0 364,209 364,209 154,892,334 51.32%

 2、境内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 293,960,000 100.00% 7,860,000 0 0 17,984 7,877,984 301,837,984 100.00%

浙江运达风电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司完成了2020年限制性股票授予登记工作，限制性股票于2021年5月28日上市交易。

2、2021年6月7日，运达转债进入转股期，截至2021年第二季度末，共有2,721张“运达转债”完成转股，合计转成17,984股

“运达股份”股票。

3、根据相关法律法规，期初调整高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、具体内容详见本报告第四节“公司治理”之“四、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况”部分

2、经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2744号文同意注册，浙江运达风电股份有限公司于2020年12月1日向不特定

对象发行了577万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额57,700万元。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响，